
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ         

  

від  22 листопада  2022 року №1777 

Про міжбюджетні трансферти. 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, враховуючи пропозиції постійної комісії 
Великоберезовицької селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку,селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати згоду на передачу коштів у вигляді міжбюджетного трансферту (Інші субвенції 
з місцевого бюджету, поточний трансферт) з Великоберезовицького селищного бюджету 
Тернопільському обласному бюджету в сумі 724 000 грн.(сімсот двадцять чотири тисячі 
гривень), зокрема: 

700 000 грн – для поточного ремонту відрізку дороги, яка сполучає населені пункти с. 
Буцнів та с.Серединки; 
24 000 грн. – для відшкодування вартості електроенергії, спожитої внутрішньо 
переміщеними особами КНП «Центр екстренної медичної допомоги та медицина 
катастроф» Тернопільської обласної ради. 
 
2. Селищному голові укласти відповідну угоду з Тернопільською обласною військовою 

адміністрацією. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 
планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій. 
 
 
Селищний голова                                                                     Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 

 

 

 




